
 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

--------------------- 

 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΙΟΝΙΩΝ  ΝΗΣΩΝ 

ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ, ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ  
ΚΑΙ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ   

ΤΜΗΜΑ Γ΄ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 
            Ημερομηνία: 13/11/2024 
            Αριθ. Πρωτ:  5644  
 

Ταχ. Δ/νση : ΑΛΥΚΕΣ ΠΟΤΑΜΟΥ 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

Τ.Κ. - Πόλη : 49150 - ΚΕΡΚΥΡΑ 

Ιστοσελίδα : www.pdeionion.gr 

Πληροφορίες : ΠΕΤΡΑΚΗ ΑΝΝΑ 
Τηλέφωνο 
e-mail 

: 26610 82194-5 (Εσ.120) 
mail@ionion.pde.sch.gr 

                
 ΘΕΜΑ: «Κύρωση αξιολογικού πίνακα κατάταξης υποψηφίων για πρόσληψη προσωρινών αναπληρωτών 

Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΕΕΠ), κλάδου ΠΕ25 Σχολικών Νοσηλευτών μέσω Τοπικής 
Πρόσκλησης, σε σχολικές μονάδες Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης της Περιφερειακής 
Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ιονίων Νήσων για το διδακτικό έτος 2024-
2025»  

 
Ο Αναπληρωτής Περιφερειακός Διευθυντής Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

                                                                              ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
Έχοντας υπόψη:  
1)  Τη με αριθμ. πρωτ. Φ.351.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 (ΦΕΚ 1340/τ. Β’/16-10-2002)Υ.Α. με θέμα: 

«Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων των Περιφερειακών 
Υπηρεσιών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ιονίων Νήσων και των συλλόγων διδασκόντων» 
όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.  

2)   Τις διατάξεις του άρθρου 9 του Ν. 4547/2018 (ΦΕΚ 102/τ. Α΄/12-06-2018) «Αναδιοργάνωση των δομών 
υποστήριξης της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις».  

3) Τη με αριθμ.Φ.350.2/12/95133/Ε3/29-7-2022 Απόφαση της Προϊσταμένης της Γενικής Διεύθυνσης 
Εκπαιδευτικού Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης με θέμα «Ορισμός 
Αναπληρωτών των Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης» (ΑΔΑ:6ΧΤΥ46ΜΤΛΗ-ΥΨΨ). 

4)   Τις διατάξεις του άρθρου 375 «Παράταση της θητείας και άσκησης καθηκόντων Περιφερειακών 
Διευθυντών Εκπαίδευσης»  του Ν. 4957/2022 (ΦΕΚ/Α/141/21-07-2022). 

5) Το άρθρο 126 του ν. 4876/2021 (Α΄ 251)«Τοπική πρόσκληση για την πρόσληψη προσωρινών 
αναπληρωτών μελών ΕΕΠ –ΕΒΠ» όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 46 του ν.5128/2024 (Α΄ 118). 

6)  Την υπό στοιχεία 130858/Ε4/01-11-2024 εγκύκλιο του ΥΠΑΙΘΑ με θέμα: «Ενημέρωση για τη διαδικασία 
έκδοσης τοπικής πρόσκλησης μελών ΠΕ25 Σχολικών Νοσηλευτών και διάθεση σχετικών πιστώσεων για το 
διδακτικό έτος 2024-2025». 

7) Την αρ. πρωτ. 5455/05-11-2024 (ΑΔΑ:PΨ46ΝΚΠΔ-ΥΨΓ) Τοπική Πρόσκλησή μας με θέμα: «Πρόσκληση 
υποψηφίων για κάλυψη θέσεων ΠΕ25-Σχολικών Νοσηλευτών σε σχολικές μονάδες των Διευθύνσεων 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ιονίων Νήσων για το διδακτικό έτος 2024-2025».  

8) Τις ανάγκες των σχολικών μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ιονίων Νήσων που 
περιλαμβάνονται στο Παράρτημα ΙΙ. 

9) Τις αιτήσεις των υποψηφίων αναπληρωτών κλάδου ΠΕ25 Σχολικών Νοσηλευτών που υποβλήθηκαν.  
 

 
 
 
 

ΑΔΑ: 6ΘΦΡ46ΝΚΠΔ-0ΨΒ



Αποφασίζουμε 
 

Την κύρωση του αξιολογικού πίνακα κατάταξης των υποψηφίων Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού 

(Ε.Ε.Π.) κλάδου ΠΕ25 Σχολικών Νοσηλευτών για πρόσληψη ως προσωρινών αναπληρωτών σε σχολεία της 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ιονίων Νήσων, με ισχύ έως τη λήξη του διδακτικού έτους 

2024- 2025 μέσω της Τοπικής Πρόσκλησης με αρ. πρωτ. 5455/05-11-2024 (ΑΔΑ:PΨ46ΝΚΠΔ-ΥΨΓ) , ως εξής: 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

-------------------- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 

ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ, ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 

ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ ΕΕΠ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ25 ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 

α/α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΒΑΘΜΟΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ 

ΗΜΕΡΟΜΗ
ΝΙΑ 

ΑΠΟΚΤΗΣΗΣ 
ΤΙΤΛΟΥ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙ
ΚΗ Η΄ 

ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ 
ΕΠΑΡΚΕΙΑ 

1 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ25 8,13 10-07-2023 ΟΧΙ 

2 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ25 6,96 16-06-2017 OXI 

3 ΚΟΥΤΣΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ25 6,83 02-07-2019 ΟΧΙ 

 

                                                                                                              Ο Περιφερειακός Διευθυντής 

 Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

 Εκπαίδευσης Ιονίων Νήσων 

  

                                                                                                               ΠΕΤΡΟΣ Δ. ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 

                                                               
Κοινοποίηση:  
1. Υ.ΠΑΙ.Θ.Α./Αυτοτελές Τμήμα Ε.Ε.Π. & Ε.Β.Π.  
2. Α.Σ.Ε.Π.  
3. Δ/νσεις Π.Ε. & Δ.Ε. ΖΑΚΥΝΘΟΥ & ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ 
 
 

 

ΑΔΑ: 6ΘΦΡ46ΝΚΠΔ-0ΨΒ


		2024-11-13T09:50:13+0200
	Athens




